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دوران تبعیض اعتقادی در ترکیه گذشته است

رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه در مراسم افطار اقلیت های دینی ترکیه که در فضای سبز موزه باستان شنایی

برگزار شده بود ،شرکت کرد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس ترکیه

رجب طیب اردوغان نخست وزیر ترکیه در مراسم افطار اقلیت های دینی ترکیه که در فضای سبز موزه باستان شنایی برگزار شده بود ، شرکت کرد.

اردوغان بعد از افطار گفت ، در دوره گذشته مردم ترکیه به علت ویژگی های قومی و زبانی و اعتقادات و نحوه لباس پوشیدن مورد تبعیض قرار می گرفتند ، ولی اکنون آن دوران سپری شده است.

در مراسم افطار اقلیت های دینی ترکیه وزرای دولت و رئیس امور دیابت ترکیه با تولوموئوسBARTHOLOMEOS پاتریاک فنر روم اسحاق هالوا سرخاخام جمعیت یهودیان ترکیه ، معاون پاتریاک

ارمنی ایپکویوس آرام آتشیان ویوسف چتین رهبر روحانی جماعت ارتدوکس سوریانی و نمایندگان جماعت های اقلیت دینی ترکیه با همسرانشان شرکت کردند.

اردوغان افزود،همیشه افراد و کانون های توطئه گری که برای برهم زدن صلح و آرامش تلاش می کنند، وجود دارد.

حکومت حزب حاکم عدالت و توسعه در9 سال اخیر براساس توسعه اصول دمکراتیک اقدامات موثری انجام داده و با عملیات توطئه آمیز خلاف قوانین را مقابله کرده است.خداوند شاهد است که با

سیاست های تبعیض آمیز مبارزه کرده ایم.

در دوره گذشته جامعه ترکیه از برخی آزادی های اساسی محروم شده بود ، به علت اعتقادات تفاوت تحت ظلم و ستم قرار می گرفتند، ولی دوران سرکوب گذشته است.همه اتباع ترکیه شهروند درجه

یک هستند و مسجد و کلیسا و کنیسه ها به فعالیت و موجودیت آزاد خود ادامه می دهند.

ترکیه برای کسب استانداردهای دمکراتیک اتحادیه اروپا به تلاش جدی و مصمم خود ادامه خواهد داد.اصول و قوانین اتحادیه اروپا در ترکیه درحال اجراء است ، ولی اتحادیه اروپا در قبال ترکیه فراتر

از اجراء سیاست های دو گانه دچار جمود عقلی و فکری شده است.اتحادیه اروپا برعکس ترکیه از صداقت و صمیمیت لازم برخوردار نیستند.

کشورهای آلمان ، فرانسه ، هلند ، بلژیک و کشورهای اسکاندیناوی درقبال ترکیه صادقانه رفتار نمی کنند . اکنون روند اتحادیه اروپا به بن بست رسیده است.ترکیه به مبارزات خود برای عضویت ادامه

خواهد داد.

اگر عضویتش پذیرفته نشود، به جای معیارهای سیاسی کپنهاک ، معیارهای سیاسی آنکارا را جایگزین و به راه خود ادامه خواهد داد.به جای اصول و معیارهای اقتصادی ماستریخت ، معیارهای

اقتصادی استانبول را جایگزین خواهد کرد.

حکومت حزب حاکم عدالت و توسعه برای رفع موانع برسر راه اعتقادات مختلف ، اصول جدیدی را تدوین و اجراء کرده است.

یک ماده موقت را به قانون اوقاف به شماره 5737 افزودیم . اوقاف اقلیت ها که در سال 1936میلادی لیست ، اموال غیر منقول خود را ارائه داده بودند ، مد نظر قرار گرفته است و اگر در 12 ماه

آینده به اداره ثبت اسناد و اوراق مراجعه کنند ، اموال غیر منقول ، به علاوه حقوق و مسئولیت های ثبت شده به آنها مسترد خواهد شد ./آ
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